字号： [大] [中] [小] [打印] 仅打印内容

关于发布《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》的公告

　　为贯彻落实《建设项目环境保护管理条例》和《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，进一步规范和细化建设项目竣工环境保

护验收的标准和程序，提高可操作性，我部制定了《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》，现予公布。

　　特此公告。

　　附件：建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类

　　生态环境部

　　2018年5月15日

　　生态环境部办公厅2018年5月16日印发

https://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201805/W020180926382620909672.doc